
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 도시관리과 ~ 도시관리과

부서: 도시관리과
정책: 도로유지관리
단위: 깨끗하고 안전한 가로환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시관리과 1,937,392 1,879,562 57,830

도로유지관리 954,039 927,062 26,977

깨끗하고 안전한 가로환경 조성 82,798 87,367 △4,569

노점상.노상적치물 정비 3,635 4,280 △645

201 일반운영비 2,020 2,580 △560

01 사무관리비 2,020 2,580 △560

  ○ 노점상 야간단속 급식비                 1,120              1,680            △560  경정 1,120,000원

203 업무추진비 1,615 1,700 △85

03 시책추진업무추진비 1,615 1,700 △85

  ○ 노점상정비 업무추진비                 1,615              1,700             △85  경정 1,615,000원

도로시설물 개.보수 28,152 28,237 △85

203 업무추진비 1,615 1,700 △85

03 시책추진업무추진비 1,615 1,700 △85

  ○ 도시관리과 주요시책 업무추진
                1,615              1,700             △85      경정 1,615,000원

하수구 준설 및 개.보수 51,011 54,850 △3,839

201 일반운영비 38,161 42,000 △3,839

01 사무관리비 38,161 42,000 △3,839

  ○ 하수구 준설토 및 적치물 처리 수수료
               38,161             42,000          △3,839      경정 38,161,000원

도로조명시설 유지관리 871,241 839,695 31,546

가로등 설치 및 유지보수 699,225 694,225 5,000

206 재료비 50,000 45,000 5,000

01 재료비 50,000 45,000 5,000

  ○ 가로등 유지보수 자재                50,000             45,000            5,000

    - 등기구, 램프, 안정기 외 20종
               39,650             34,650            5,000       경정 39,650,000원

보안등 설치 및 유지.보수 143,378 113,378 30,000

206 재료비 49,538 39,538 10,000

01 재료비 49,538 39,538 10,000

  ○ 보안등 고장수리 자재                49,538             39,538           10,000

    - 등기구, 램프, 안정기 외 10종
               39,538             34,538            5,000

    - 보안등 자동점멸기                10,000              5,000            5,000

       경정 39,538,000원

  경정 10,000,000원

401 시설비및부대비 93,840 73,840 20,000

01 시설비 93,840 73,840 20,000

  ○ 보안등 설치공사                26,000             16,000           10,000

    - 관내 보안등 설치                26,000             16,000           10,000

  ○ 보안등 고장수리비                59,340             49,340           10,000

  경정 26,000,000원

  경정 59,340,000원
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부서: 도시관리과
정책: 도로유지관리
단위: 도로조명시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지하도 기전시설 유지보수 28,638 32,092 △3,454

201 일반운영비 28,163 31,592 △3,429

01 사무관리비 7,736 11,165 △3,429

  ○ 육교승강기 안전관리 대행                 3,656              7,085          △3,429

    - 보수용역비                 2,356              4,713          △2,357

    - 청소용역비                   792              1,584            △792

    - 시설유지비                   280                560            △280

  경정 2,356,000원

  경정 792,000원

  경정 280,000원

206 재료비 475 500 △25

01 재료비 475 500 △25

  ○ 기전시설 유지보수 자재                   475                500             △25

    - 램프, 안정기 외 5종                   475                500             △25  경정 475,000원

아름다운 도시환경 조성 12,171 12,812 △641

올바른 옥외광고문화 정착 12,171 12,812 △641

옥외광고물 관리질서 확립 12,171 12,812 △641

201 일반운영비 9,939 10,462 △523

01 사무관리비 9,084 9,562 △478

  ○ 불법고정광고물 행정대집행 수수료
                1,022              1,500            △478      경정 1,022,000원

03 행사운영비 855 900 △45

  ○ 불법광고물 비교전시회                   855                900             △45

    - 판넬                   355                400             △45  경정 355,000원

203 업무추진비 807 850 △43

03 시책추진업무추진비 807 850 △43

  ○ 자율 관리 구역 추진 등 선진광고문화조성
    추진                   807                850             △43      경정 807,000원

405 자산취득비 1,425 1,500 △75

01 자산및물품취득비 1,425 1,500 △75

  ○ 불법광고물정비 장비 구입(현수막절단기 외4
    종)                   475                500             △25

  ○ 세외수입고지서 출력 프린트기
                  950              1,000             △50

      경정 475,000원

      경정 950,000원

행정운영경비(도시관리과) 897,182 865,688 31,494

인력운영비(도시관리과) 832,111 799,778 32,333

인력운영비(도시관리과) 832,111 799,778 32,333

101 인건비 832,111 799,778 32,333

03 무기계약근로자보수 832,111 799,778 32,333

  ○ 도로보수원 인부임               788,116            757,220           30,896

    - 초과근무수당                38,228             24,895           13,333

      · 휴일근무수당                24,166             10,833           13,333

    - 연차유급휴가수당                19,537             14,327            5,210

  경정 24,166,000원

  경정 19,537,000원
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부서: 도시관리과
정책: 행정운영경비(도시관리과)
단위: 인력운영비(도시관리과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    - 2010년 처우개선보상금                 9,647                  0            9,647

    - 도로보수원 보험료등                76,102             73,396            2,706

      · 국민건강보험료                17,584             16,382            1,202

      · 국민연금부담금                28,059             27,662              397

      · 고용보험료                 8,730              7,992              738

      · 산재보험료                20,577             20,286              291

      · 노인장기요양보험료                 1,152              1,074               78

  ○ 지하도 관리원 인부임                43,995             42,558            1,437

    - 2010년 처우개선보상금                   634                  0              634

    - 초과근무수당                 2,224              1,599              625

      · 연차유급휴가수당                 1,390                765              625

    - 지하도 관리원 보험료등                 4,767              4,589              178

      · 국민연금부담금                 1,757              1,729               28

      · 고용보험료                   547                500               47

      · 산재보험료                 1,289              1,268               21

      · 국민건강보험료                 1,101              1,024               77

      · 노인장기요양보험료                    73                 68                5

  19,292,840원*50%

  경정 17,584,000원

  경정 28,059,000원

  경정 8,730,000원

  경정 20,577,000원

  경정 1,152,000원

  1,267,650원*50%

  경정 1,390,000원

  경정 1,757,000원

  경정 547,000원

  경정 1,289,000원

  경정 1,101,000원

  경정 73,000원

기본경비(도시관리과) 65,071 65,910 △839

기본경비(도시관리과) 65,071 65,910 △839

201 일반운영비 13,680 14,340 △660

01 사무관리비 12,540 13,200 △660

  ○ 일반수용비                 7,500              8,160            △660  경정 7,500,000원

203 업무추진비 3,391 3,570 △179

04 부서운영업무추진비 3,391 3,570 △179

  ○ 부서운영업무추진비                 3,391              3,570            △179  경정 3,391,000원
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